Istituto Superiore di Studi Musicali “V. BELLINI” Catania

PROVVEDIMENTO DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Emesso in data 06/04/2022
PROVVEDIMENTO N. 119

OGGETTO: Liquidazione pagamento avviso bonario INPS per contributi previdenziali assistenziali e
per somme aggiuntive anno 2018 non versate al 12/2018.

Dimostrazione
della disponibilita dei fondi
SETTORE: Ragioneria

Bilancio 2022_ Competenze __ 2022
Residui

Art. Lett. Spese per
Somma
stanziata RN e . O, e
Aggiunta
per storni € 5Lt e L L ECAI SRD hen S
Dedotta
per storni €4 e FE R N L e )
Impegni
Assunti - S L P P B B e e e B e Y
Fondo
disponibile: € i s s e
Visto ed iscritto a S o
de art. lett. nel

partitario uscita di competenza e residuo I'impegno di
€.

Catania, ....................

/C’\\?Q/“\"\&{}\ Il responsabile dell’L} fic_io ragioneria
1574 e Dott. ssa Marig Sileci

NN Y \
e/




Oggetto: Liquidazione pagamento avviso bonario INPS per contributi previdenziali assistenziali e
per somme aggiuntive anno 2018 non versate al 12/2018.

Il Direttore Amministrativo

Visto il D.P.R. 30/06/1965 n. 1124 art. 1 e successivo D.lgs. 51/2015 art. 21, c. 1, lettera a),
che dispongono il pagamento dei contributi assicurativi obbligatori esclusivamente in
modalita telematica;

Visto il ricevimento dell’avviso bonario dell'INPS, assunto con prot. n. 0001563 del 14-03-
2022, ne quale si riportano i contributi previdenziali ed assistenziali non versati, riferiti al
12/2018 per la gestione dei dipendenti pubblici per i seguenti importi:

C.P.D.E.L.al 12/12/2018 €.1.093,74
ILN.AD.E.Lal12/12/2018 €.436,66
Credito LN.P.Sal 12/12/2018 €. 32,04

Vista la deliberazione n. 59/2021 DEL 30 DICEMBRE 2021 avente ad oggetto: Autorizzazione

esercizio provvisorio anno 2022;

Visto lo Statuto dell’Ente, approvato con decreto dir. MIUR-AFAM n. 114/2004 in
applicazione del D.P.R. n. 132/2003;

Visto il Regolamento di Amministrazione, finanza e contabilita dell'Ente;
Tutto cid premesso
DISPONE

Per i motivi di cui in narrativa che qui si intendono ripetuti e confermati:

Autorizzare il pagamento all'LN.P.S. di Catania, rispettando le scadenze indicate nell’avviso
bonario, per la somma di €. 1.562,44 quali contributi previdenziali ed assistenziali non
versati, riferiti al 12/2018 per la gestione dei dipendenti pubblici

Autorizzare l'ufficio di ragioneria ad emettere mandati di pagamento a mezzo modello F24,
imputando l'importo di €. 468,70 al Cap. 150/2 e per €. 1.093,74 al cap. 980 bilancio
provvisorio 2022.

Il Direttor; Ami;inistrativo f.f.
A :
<08 N
SN S N
/3 £\
;‘b“; %F
‘5\:.: -~ o
‘F’fﬁ’: (ﬁéz’v\,@ =S
1a ) 1 /8
\ e‘«ﬁ\ Kﬁ




